
 
 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Волгоградской области 

 

 
от    30.12.2020     №   94 
 

Об установлении выходного дня 31декабря 2020г  
 

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 
08.12.2020г № 754П, 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Установить 31 декабря 2020 г. работникам администрации и 

подведомственных учреждений Солодушинского сельского поселения выходной 
день. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию в установленном порядке. 

 

 
 

Глава Солодушинского  
сельского поселения       Е. В. Токарева 
 


